Администрация Антиповского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 27.10.2025г                              № 95-п

О предоставлении жилого

помещения по договору

социального найма

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 57 Жилищного кодекса

Российской Федерации, постановлением администрации Терновского

сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской

области от 17.01.2020 №6 «О признании жилого помещения непригодным

для проживания», руководствуясь Уставом Антиповского сельского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Селивановой Елене Ивановне, 18.03.1959 г.р.,

малоимущей гражданке, признанной нуждающейся в жилом помещении,

предоставленной по договору социального найма, жилое помещение

муниципального жилищного фонда, расположенное по адресу: Россия,

Волгоградская обл., Камышинский р-н, с. Антиповка, ул. Дружбы, д. 45, кв.

1, общей площадью 48,8 кв.м.;

2. Ведущему специалисту администрации Антиповского сельского

поселения Якубовской Т.В. заключить с Селивановой Е.И. договор

социального жилья;

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста администрации Антиповского сельского поселения

Якубовскую Т.В.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте

http://antipovskoe-adm.ru/.

Глава Антиповского

сельского поселения                            С.Ф. Кусмарцева

http://antipovskoe-adm.ru/